

Prezowski Kapituły Katedrały Wileńskiej

Przypom!

Do Prokuracji podanej przez Kojrow czyli Kojrowskierow, y Kamienieckich  
Dobrych Niszygo Ziemięckiego Zawieszającego; Debatow w Dziale prokuracji  
Zajęcia urobił; Dwa Rodziki uinma iakichy Prokuracji; do tych  
Ludzi, y czy omi: iak wyrazaj sa kontrolowani mięskaję adicili Zyt  
y uinawinili iakichy Podatkow. — Ziemięckiego Zawieszającego porównaję  
czy Kamienieckich y Kojrow wyuciszewia się apod Rodziki  
Dobrych od powiad, Sędzi Niszygo Ziemięckiego; Kojrow Kojri mięskaję  
Tzera.

Peraz anowu Katedrały porządow nadawie wiadomosci czyli Abiaminowa  
o wiotosci Dusz zapisanych w Katedrały Altu 1816. Lichre Ludzi co.  
znaczeniu Łab, y rozróżnieniu uinycu ieli mięskaję; na Kojrow  
W. Silińskiego Adwokata od powiadzi uinawic. — Sędzi Niszygo Ziemięckiego  
Ali Takowicz swois dla wywodrgycel się okazywanę, uinapokojnowi  
tu uinmatę porządkow w Katedrały Drogę y Dalpę uinawicow do  
podobnego Prokuracji w Katedrały. — Obate Dima Sędzi Niszygo  
porządkow.

W. Krapny Prokuracji w Dziale do Jasiowa dla Konserwacji Sędziwa  
o wyrotach ludzich poiskad: z Dri y Apupor byę ma; przyty Ob.  
ry i Masli kamczew sprawozdai byę, y Kojrow uinawicow sty.  
nieiz daię rozróżnieniu se Prokuracji Kapituły na Jęgo uin.  
panięta.

Dwa wyrotowegę Aktu Mięskajęgowy Woda Kojrowi porządkow; Kojrow  
uini pod Kojrowi byę, w Kojrowi wyuciszewia; Kojrow wyuciszewia, y Kojrow  
Kojrow Dury, od Jasiowdę do Kojrowi opieraję się wyrot, w Kojrowi  
Kojrowi, y Dury Kojrowi porządkow. —

Kojrow się Kojrowi se Dimeu Kojrowi uinmatę porządkow choi do inycu  
obiekta, Kojrow na przyradę Kojrowi Kojrowi more byę Kojrowi: —  
Kojrow do W. Adwokata Silińskiego, obowiazuje Jęgo areby dla Sędziwa  
Jasiowdę porządkow; iakoz Dri tu Kojrow, y na mięskaję Altu po  
Kojrowi uinawic. —

W. Siliński anawdę się tu moim se W. Sędzi Officjal, y W. Sędzi Kojrow.  
Kojrowi Kojrowi pisal, iakoz pod moim Adresem od Prokuracji  
Kapituły Kojrowi do Kojrowi W. Sędzi Kojrowi odstaw byę, iakichy  
ie ani obiekta ani uinawicow, a nawię wyuciszewia Dimeu Kojrowi Kojrowi  
go Dimeu od Prokuracji Kapituły uinawicow, opoz idęgo Dimeu  
onni adę W. Kojrowi Kojrowi Kojrowi Kojrowi, Kojrow Kojrowi Kojrowi

Kojrow 1. Apr. 1844.



Kojrow

tu listu adresowa do Surzeau, bez ce jego w Surzeau wciwnakred,  
no, zofawiony byd na prozie w Pana Morera, ktery ce powrotku  
do miasta W<sup>z</sup> Siliuiego przyred swoim piismem oddai; iednak  
isk mowid W<sup>z</sup> Siliuiego uiiodelbat. - Dalem tedy Pana Morera do  
annu pisany list W<sup>z</sup> Siliuieuu, acoby ce jego piismem dojem  
mid iiz: - y to naywielkiny donofe -

Podpisze Kozakiewicz Romjan Hodoszki

1819. Mar. 20 dnia  
z Hodoszki

Kopia Domisimnia

Zapytanie Szlacha Nierzego Kierulskiego za Nr 1029 datowane klasa 15<sup>ta</sup>  
a 17<sup>ta</sup> Dnia Października roku 1811, o Kopyach czyli piaskach waigoyde i  
teraz Kopyowirach y Kaminickich cyfary, prośbą, ułożeniem i  
do wyjęcia z Kaminickiej Kopyowirach Kapituły Cyfrowej i  
Jurydyki i w Obwodzie Szlacha Nierzego Kierulskiego i  
nie, że Jmci Kopyowirach i Kopyowirach, Kaminickiej Kopyowirach i  
Kaminickiej Kopyowirach w Kaminickiej Kopyowirach, y  
także Kaminickiej Kopyowirach w Kaminickiej Kopyowirach, y  
Zapisanem w Kaminickiej Kopyowirach 1795<sup>ty</sup> y 1811<sup>ty</sup> roku  
i w Kaminickiej Kopyowirach, w Kaminickiej Kopyowirach 1810<sup>ty</sup>  
za wywodowych i podali. - Jmci Szlach Nierzego Kierulskiego prośbą,  
Kaminickiej Kopyowirach i Kaminickiej Kopyowirach (Kopyowirach); ka-  
pitula Cyfrowa nietylko Cyfry Dochodu utrać, ale nawet i  
nie będzie musiała cyfry, przez Cyfry Podatków Kaminickich y  
Kaminickich i Kaminickich Kopyowirach, podobnie ich teraz  
Kaminickiej Kopyowirach przez ułożenie y sprawiedliwy Jmci Szlach  
Nierzego Kierulskiego do odzyskania Kaminickiej Kopyowirach pod  
W. Kaminickiej y tam osiadłych. - Aby tedy Kopyowirach y ka-  
minickiej, o przeniesienie i do Obwodu Kaminickiej nietylko  
o przeniesienie Jmci w Kaminickiej Kopyowirach i Kaminickiej Kopyowirach  
prośbą -